

VASTAVUSSERTIFIKAADI AVALDUS

1. märts 2017

KÕIGILE ELI NICOPURE LABS OÜ TOODETE TURUSTAJATELE

Lugupeetud äripartnerid,

Nagu Te hästi teate, oli 20. novembril tähtaeg 2014. aasta tubakatoodete direktiivi (TPD) alla käivate e-sigarettide ja seonduvate toodete turustamiseelsete teatiste esitamiseks. Need esildised tehti ELi online portaalis kõikide toodete kohta, mis olid turul 2016. aasta mai seisuga. Enamike võimkondade kaudu on võimalik kuni 2017. a 20. maini müüa nõuetele mittevastavaid tooteid, mis on toodetud ja imporditud enne 20. novembrit 2016.¹

Kuna TPD nõuab teatist, kuid mitte heakskiitu, siis me ei oota üksikutelt liikmesriikidelt kinnitust TPD nõuetele vastavuse kohta. Sellist kinnitust ei näe ette vastavad õigusaktid ja suure tõenäosusega ei väljastata seda mitte üheski ELi liikmesriigis. Mõned ELi liikmesriigid võivad lõpuks otsustada välja anda nimekirja teatavaks tehtud toodetest, kuid ärge palun oodake sellist nimekirja, sest seda pole nõutud. Usume, et parim viis pakkuda Teile vajalikku kinnitust Teie poolt müüdavate toodete nõuetele vastavuse kohta on tootjate poolt välja anda juuresolevaga sarnanev, toodete TPD nõuetele vastavust kinnitav vastavussertifikaadi teatis. Äripartnerlus hästi toimivate ja usaldusväärsete liitlastega, kes tegelevad aktiivselt toodete nõuetele vastavusse viimisega, on oluline osa meie ettevõtete jätkusuutlikkusest.

Selle vastavussertifikaadi väljastamisega garanteerime Teile, et:

- 1) Nicopure Labs OÜ tooted on sellest hetkest alates vastavuses TPD nõuetega (eelkõige pudeli suurus ja märgistamine) ja
- 2) meie poolt hetkel Euroopa Liidule toodetavad ja eksporditavad tooted vastavad nõuetele, kuna neist on juba teatatud ELi online portaali kaudu enne 20. novembri 2016. a tähtaega.

Teiega koostöö on ülimalt oluline, et saada kiirelt teavet mistahes muudatuste kohta Teie riigi seadusandluses. Seetõttu palume Teil meid viivitamatult teavitada mistahes suhtlusest kohalike ametivõimudega (sh päringud), mis on seotud TPD rakendusaktidega ning mis puudutab Nicopure Labs OÜ tooteid. Samuti soovime Teilt kuulda mistahes seadusemuudatuse jõustumisest, mis võib mõjutada meie konkurente, kuna kohalike võimude tegevused seoses uute õigusaktidega annavad meile võimaluse sellistest tegevustest õppida.

Kohalikel ametiasutustel võib olla TPD rakendamise suhtes oma seisukoht, nagu kõigi uute seaduste puhul. Vastava võimkonna elanikuna on Teil teadmised kohalikest oludest, mis võimaldavad jälgida arenguid selles valdkonnas. Loodame Teie koostööle, et jagada mistahes uut kohalikku asjakohast teavet.

Väärtustame jätkuvalt Teiega koostööd ning loodame eduka äritegevuse kestmist.

Parimate soovidega,



Jeffrey Stamler
Tegevjuht

*Erinevates ELi riikides võib see tähtaeg erineda. Lähimüügikuupäeva täpsustamiseks palun konsulteerige kohalike võimude või õigusnõuandjaga. Nicopure Labs OÜ ei võta vastutust turul olevate, TPD nõuetele mitte vastavate toodete eest, mis võivad jaemüügis olla pärast seadusega kehtestatud tähtaegu.